Salvador, Bahia · Sexta-feira

5 de Abril de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.106

 Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 015/2013, DE 04 DE ABRIL DE 2013

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, resolve publicar a lista dos candidatos inscritos e abaixo relacionados, bem como
conceder o prazo de 05 (cinco) dias, conforme disposto no artigo 121, da Lei
Complementar nº 26/2006 e no art. 8º, parágrafo único da Resolução nº 003/2012, para
que sejam apresentadas as competentes impugnações, reclamações e desistências.

Salvador, 04 de abril de 2013.

VITÓRIA BELTRÃO BANDEIRA

Defensora Pública Geral

ANEXO ÚNICO

DEFENSORIA
PÚBLICA

CANDIDATOS HABILITADOS

ATUAÇÃO

1º DP Especializado do
Júri de Salvador

Pedro Joaquim Machado -
1224130019098

1ª Vara Privativa de Júri -
Sumariante

2º DP Especializado
dos Juizados Criminais

Andréa Tourinho Pacheco de Miranda
- 1224130023478

Sede do 2º Juizado Especial
Criminal (Itapuã) e sede de sua
extensão(Largo do Tanque)

1º DP Especializado do
Júri de Salvador

Rogério Cezimbra de Pinho Filho -
1224130023532

1ª Vara Privativa de Júri -
Sumariante

4º DP Especializado
Criminal de Salvador

Rogério Cezimbra de Pinho Filho -
1224130023532

4ª Vara Crime

7º DP Especializado
Criminal de Salvador

Rogério Cezimbra de Pinho Filho -
1224130023532

7ª Vara Crime

1º DP Especializado

Criminal em violência
doméstica e familiar de
Salvador

Rogério Cezimbra de Pinho Filho -
1224130023532

1ª Vara Especializada em violência

doméstica e familiar – assistência à
parte ré

2º DP Especializado
Criminal de Salvador

José Jorge de Lima - 1224130023540

2ª Vara Crime